МКОУ «Мухоршибирскан средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ
от 04.09.2014г. № 1 7 2 п.!

с.М\ь
Об организации горячего питания

В целях осуществления здоровья сбережения учащихся школы и организации горячего
питания в 2014-2015 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Классным руководителям 1-1 1 классов провести работу с родителями и учащимися
но вовлечении! детей в 2-х разовое питание.

2. Ивановой Г.К.. »а веду ю щей столовой, питание учащихся осуществлять в
соответствии с рекомендациями от 24.08.2007г. № 0100/8604-07-34
«Рекомендуемые среднесуточные наборы продуктов питания детей 7-1 1 лет и 11-
18 лет», от 24.08.2007г. № 0100/8605-05-34 «1 [римерное меню горячих школьных
завтраков и обедов для организации питания детей 7-1 1 лет и 11-18 лет в
государственных образовательных учреждениях», нормами физиологических
потребностей и 'энергии для различных групп населения от 29.05.1991 г. № 5786-91.
СанПин 2.4.12.1) 1-03. СанПип 2.4.990-00. утвержденного Постановлением
Правительства РФ от 20.06.19921. № 409. сборником рецептур блюд и кулинарных
измерений для питания школьников.

3. Ивановой Е.К.. заведующей столовой, до 5 числа месяца, следующего за отчетным
периодом, предоставлять отчеты по организации горячего питания по
соответствующей форме (эл.почта от 17.09.2014г. приложение № 1 пр. № 205)
МУЛ иконой Л. 11.

Чп рек тор школы Л.В. Алексеева/

Л ист ознакомления с ириюо !ом № 1 71 п.1 от 04.09.2014:

С п р и к азом о з н а к о м л е н : « 04 » И _ 2014г .
*

/ У ш а к о в а 'ГЛ. /

с приказе) м о з и а к о м л с п : « » 2014г . 2 /Торганова М.М./

с 11 р и к азо м о з н а ко мл е н : « » СШ$*<. 2014г . Д .В . Федоров /

с [ I р и к а з о м о з и а ко м .мен : « с. » ^ ^ ' ^ 2014г . <^Г7- - /Братеньков А.В. /

с приказом о з н а к о м л е н : « » / ГI а л а м д о р ж и е в а Л. О. /

с приказ о м о з н а к о м л е н : « №. » (\9 2014г . 2%- /Севостьянова С И . /

с приказом ознакомлен : « &с » С в 2014г . Ж /Янькова О.А./

с приказом ознакомлен : « » 1с Л/Л. ̂ / Ч е р н ы х Е.К./

с приказом ознакомлен : « у » , : , : ^ / 1 ^ 2 0 1 4 г . 4.фу / О в ч и н н и к о в а Е.И./

с приказом ознакомлен : « » шсъ^Ш 4г. /Бурдуковская А.Е./

с П ри казом оз н а ко м лен : « » (^НшШ 2014г . /Танакова 11.И./

с приказом ознакомлен : « » / С а ф о н о в а О.П./

с при казом оз 11 а ком.1 юн : « » / К а л а ш н и к о в а С В . /